JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTEMG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2014 – item 2.3:

Cod Inscrição Nome Cargo Situação
Motivo do

Indeferimento

01 372 Maria Goretti da Silva
10 - Professor II -

Educação Religiosa
INDEFERIDO

Comprova documentação, mas
porém Cadastro inválido no
programa social.

02 354 Raquel Maria Silva Rosa
11 - Professor II -
Educação Física

DEFERIDO

03 364 Samuel Silva
05 - Professor II -

Matemática
INDEFERIDO

Não tem Cadastro no Programa
Social e nem documentação
que comprove que não exerce
outra função (Próxima fl. CTPS
em branco)

04 387 Sulamita Silva
03 - Professor II -

Língua Portuguesa
INDEFERIDO

Não tem documentação que
comprova que não exerce outra
função. (Próxima pagina da
CTPS em branco)

Belo Horizonte, 19 de Fevereiro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO